РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.06. 2025 г.                                                                                                                    №  172

О признании утратившим силу решение сельской Думы  сельского поселения село

Шанский Завод от 10.07.2024г. № 142 «Об утверждении порядка и условий

предоставления движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального

образования сельское поселение село «Шанский Завод», свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в аренду и (или) в

безвозмездное пользование

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального образования сельское поселение «село Шанский Завод», Сельская Дума

сельского поселения село Шанский Завод

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение сельской Думы сельского поселения  село Шанский

Завод от  10.07.2024г. № 142 ««Об утверждении порядка и условий предоставления

движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования

сельское поселение село «Шанский Завод», свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в аренду и (или) в безвозмездное

пользование».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию

(обнародованию).

Глава сельского поселения

 село Шанский Завод                                                                                  В.Г.Илюшин